
PCR99ETRpo42160133  
 

Prováděcí smlouva č. 12 
 č. j.: PPR-2964-272/ČJ-2018-990640 

 
k Rámcové dohodě č.j. PPR-2964-65/ČJ-2018-990640 

 
Smluvní strany: 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo:   Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34,  Praha 
IČ:        00007064 
DIČ:    CZ00007064 
Zastoupená: plk. Mgr. Pavlem Osvaldem, ředitelem Ředitelství pro podporu výkonu 

služby Policejního prezidia České republiky  
 
Bankovní spojení:   Česká národní banka, Praha 1 

    č.ú. 5504881/0710 
 

Korespondenční adresa: Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby,      
                                               poštovní schránka 62/ ŘPVS, 170 89  Praha 7 
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a  
 
YOUR SYSTEM spol. s r.o. 
Sídlo:    Türkova 2319/5b, Praha 4, PSČ 149 00  
IČ:    00174939 
DIČ    CZ00174939 
Zastoupená:   
Bankovní spojení:  UniCredit Bank Česká republika, a.s. 
Číslo účtu:   381610004/2700 
Korespondenční adresa: Türkova 2319/5b, Praha 4, PSČ 149 00 
 
 
(dále jen „Dodavatel“) 
 
(společně dále také jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 
 
uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva“) k Rámcové dohodě PPR-2964-65/ČJ-
2018-990640, ze dne 3. 9. 2018 (dále jen „Rámcová dohoda“) v souladu s ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k veřejné zakázce 
s názvem „Rámcová dohoda - technická podpora, provoz a rozvoj systému operačního řízení Policie 
ČR“ č. j. PPR-2964/ČJ-2018-990640. 
 
 
 
 
 



1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Předmětem této Prováděcí smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Objednateli plnění 
v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy (dále též jen „Plnění“). 

1.2. Objednatel se zavazuje řádně dodané Plnění převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu, a to 
způsobem definovaným v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové dohodě. 

2. CENA 

2.1 Celková cena za Plnění dle této Prováděcí smlouvy činí 1 378 650,- Kč bez DPH. Cena za 
jednotlivé položky Plnění je uvedena v Příloze č. 2 této Prováděcí smlouvy. 

2.2 Dodavatel vystaví platební doklad do 10 dnů od ukončení dílčího akceptačního řízení pro každé 
místo plnění samostatně.  

3. TERMÍN PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1. Termín plnění je do 10ti týdnů od účinnosti této Prováděcí smlouvy. 

3.2. Místem plnění jsou pracoviště IOS uvedené v Příloze č. 2 této Prováděcí smlouvy. 

4. SOUČINNOST 

4.1. Objednatel je povinen poskytnout Dodavateli při plnění této Prováděcí smlouvy nezbytnou 
součinnost. Požadavek na nové údaje nutné pro realizaci dílčích Plnění, pokud jejich potřeba 
vznikne v průběhu realizace, bude Dodavatelem vznášen na Objednatele písemnou formou. V 
případě, že Dodavatel neobdrží tyto nové údaje nutné pro realizaci dílčích Plnění bez zbytečného 
odkladu, nenese odpovědnost za posuny termínů, které tím vzniknou. 

4.2. Objednatel, resp. Uživatel, pro realizaci Plnění zajistí  

▪ přístup pro pracovníky Dodavatele do prostor určených pro plnění předmětu díla.  

▪ pracovní místo pro pracovníky Dodavatele, ze kterého budou moci provádět plnění předmětu 
díla, například připojení k serverům systému. 

▪ po dobu plnění předmětu díla účast pracovníků MV ČR a Policie ČR - specialistů OIKT s 
odpovídajícími kompetencemi dle předmětu díla. 

▪ přístupové účty a oprávnění k provádění předmětu díla. 

▪ dodání instalačního balíku MS Office 2016. 

4.3. Po dobu, po kterou je Objednatel, resp. Uživatel, v prodlení s plněním podmínek součinnosti dle 
odst. 4.1 a 4.2 tohoto článku, není Dodavatel v prodlení s plněním této Prováděcí smlouvy, resp. o 
stejnou dobu se prodlužuje doba Plnění Dodavatele, a to pro každé dotčené dílčí Plnění zvlášť.  

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

5.1. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a podmínkami 
uvedenými v Rámcové dohodě se řídí, tj. práva a povinnosti či skutečnosti neupravené v této 
Prováděcí smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové dohody. V případě, že ujednání obsažené v této 
Prováděcí smlouvě se bude odchylovat od ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě, má 
ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě přednost před ustanovením obsaženým v Rámcové 
dohodě, ovšem pouze ohledně plnění sjednaného v této Prováděcí smlouvě.  



5.2. Tato Prováděcí smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru 
smluv zajistí objednatel.  

5.3. Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena tak, že je podepsána oběma Smluvními stranami 
elektronickým podpisem s tím, že zároveň Objednatel obdrží 1 (jeden) stejnopis s platností 
originálu podepsaný oběma Smluvními stranami vlastnoručně a Dodavatel obdrží 1 (jeden) 
stejnopis s platností originálu podepsaný oběma Smluvními stranami vlastnoručně tj. ne 
elektronicky.  
 

5.4. Nedílnou součástí této Prováděcí smlouvy jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1 – „Specifikace a rozsah předmětu plnění“ 
Příloha č. 2 – „Rozpis ceny a místa plnění“ 
 

V Praze V Praze  

Objednatel: Dodavatel:           

             

 

                   

………………….. ………………….. 
Ministerstvo vnitra – Česká republika YOUR SYSTEM, spol. s r.o. 
Zástupce: plk. Mgr. Pavel Osvald Zástupce: 
Funkce: ředitel Funkce: jednatel společnosti 
 Ředitelství pro podporu výkonu služby 
 Policejního prezidia České republiky 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
Příloha č. 1 - Specifikace a rozsah předmětu plnění 
 
Technická specifikace  
 
V rámci určených míst plnění (lokalit) systému JITKA za účelem sjednocení systémové infrastruktury 
IOS bodou provedeny instalační / upgrade a konfigurační změny, včetně následného otestování: 
 
MS Windows Server 2012 R2 
Jedná se o povýšení terminálových serverů TS1 a TS2 na Windows Server 2012 R2.  
Postup migrace terminálových serverů: 
1. Vytvoření nového serveru Win2012 R2 
2.  Instalace OS 
3.  Konfigurace OS s dočasným DNS jménem, IP 
4.  Windows update, instalace a konfigurace komponent OS 
5.  Předání k instalaci firmě Komcentra 
6.  Instalace aplikací JITKA 
7.  Podpora a instalace aplikací PČR, ověření funkčnosti 
8.  Kopie dat a záloha systémových částí OS „starého TS“ 
9. Ve schváleném termínu odstavení TS, readresace a přejmenování nově vybudovaného serveru 
10. Instalace RDS služeb 
11. Konfigurace RDS služeb a obnovení nastavení z původního serveru 
12. Konfigurace certifikátů, ikon připojení a otestování klienty 
13. Promazání Datastorů v ESX od původního serveru a přesun disků nového serveru na SAS oddíly 
 
MS Office 2016 
V lokalitách, kde je požadované povýšení terminálových serveru TS1 a TS2 na MS Windows Server 
2012 R2 bude upgrade MS Office 2016 součástí tohoto povýšení. 
Požadovaný postup upgrade MS Office: 
1. Odinstalace MS Office 2013 z TS 
2. Instalace MS Office 2016 na TS 
3. Instalace aktualizací MS Office, restarty 
4. Ověření funkčnosti instalace 

V požadavku není zahrnuta nová konfigurace profilů uživatelů (MS Outlook, Word), která je na každém 
IOS odlišná. Jednotliví administrátoři / uživatelé si musí konfiguraci provést sami. 
 
Upgrade doménových kontrolerů 
Postup upgrade DC: 
1. Příprava šablony na W2012 R2 v prvních lokalitách, v ostatních kopie šablony na lokalitu 
2.  V lokalitě OIPIT (ÚCP) bude nově hlavní DC, nutno řešit migrace FSMO rolí, časový server 
3. Instalace 2x nových serverů a konfigurace OS na dané lokalitě 
4. Instalace služeb AD na dva servery 
5. Korektní odebrání původních DC z AD, vyčištění AD a vypnutí serverů 
6.  Kontrola replikací, synchronizace 
 
Blacklist 
Jedná se o přípravnou konfiguraci pro plánované nasazení funkcionality „blacklist“.  
Požadovaný postup konfigurace: 
1. Úprava konfigurace scriptů Call Manageru 
2. Konfigurace databáze JITKA pro replikaci „blacklist“ čísel  
3. Nastavení logiky zpracování určení čísla pro zařazení na blacklist 



4. Konfigurace touchscreen  
5. Příprava konfigurace pro dotazovací nástroj, zda číslo je na blacklistu 

S ohledem na charakter prostředí (výukové) nebude lokalita Opatovice zařazena do replikace.  
Provedení požadovaných konfigurací pro „blacklist“ je požadováno jako bezvýpadkové. 
 
HW – KŘP-C 
Instalace, konfigurace a otestování HW zadavatele (KŘP-C) dodaného prostřednictvím Rámcové 
dohody: 

- 17 ks klient HP 740 
- 17 ks klient HP 530 
- 17 ks touchscreen iiYama T1932MSC-B5X 
- 51 ks LCD monitor HP Z24i 24“ G2 1920x1200/300jas/DP/HDMI/VGA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Příloha č. 2 - Rozpis ceny a místa plnění 
 

 
 

Počty MD jsou maximální. V rámci akceptace bude odsouhlasen skutečně odpracovaný počet MD a tento bude fakturován. 
 
 
 


